深圳恒平会计师事务所（普通合伙）

  关于深圳市金凤凰婚姻家庭社会服务中心的

   福田、圩镇社区党群服务中心

项目经费收支情况的专项审计报告

 1

  地址：深圳市龙岗区坂田街道五和大道南 80 号五和商业广场 2013B.C   电话：28075701  传真：83002200

                                          深恒平专审字[2024]第 035 号

关于深圳市金凤凰婚姻家庭社会服务中心的

福田、圩镇社区党群服务中心

项目经费收支情况的专项审计报告

深圳市金凤凰婚姻家庭社会服务中心：

我们接受委托，对深圳市金凤凰婚姻家庭社会服务中心（以下简称“贵机构”）

服务的深圳市福田区福田街道社区党群服务中心（福田社区、圩镇社区）社工服务项

目（以下简称“审计项目”）经费收支情况进行了专项审计。根据项目服务协议约定，

审计项目的服务期间为 2023 年 4 月 1 日至 2024 年 3 月 31 日。有关期间的会计资料

及其他相关资料由贵机构负责提供，我们的责任是在对这些资料进行审计的基础上，

对贵机构审计项目经费收支情况的真实性、合法性发表审计意见。

我们的审计是依据中国注册会计师执业准则、《民间非营利组织会计制度》、深圳

市人民政府办公厅关于印发深圳市提升社会工作服务水平若干措施的通知》（深府办

规〔2020〕11号）等相关规定进行的，在审计过程中，我们结合贵机构的实际情况，

实施了包括审核项目资料、检查会计记录、分析复核数据等我们认为必要的审计程序。

我们认为，本报告所述贵机构审计项目经费收支情况，是根据贵机构有关期间的

项目资料、会计资料及其他相关资料编制和表述的，从而提供了贵机构服务的福田社

区、圩镇社区项目经费收支情况的相关信息。

具体审计结果报告如下：

一、基本情况

（一）机构基本情况

 2

深圳市金凤凰婚姻家庭社会服务中心于 2014年 9月 10日在深圳市民政局登记，

取得统一社会信用代码为 52440300311745907P 民办非企业单位登记证书。法定代表

人刘惠娇，开办资金 10万元。

住所：深圳市罗湖区嘉宾路国际商业大厦北座 702。

业务主管单位：深圳市相关职能部门及单位。

业务范围：（1）提供专业化婚姻家庭咨询、指导服务；（2）开展婚姻家庭社会服

务等相关的课题研究、宣传和学术交流活动，提供决策参考意见和建议；（3）通过开

展社区邻里互助和社会关爱活动，促进家庭和谐；（4）承担政府有关部门委托的各类

社工服务项目和其他任务；（5）为有关单位、社区家庭或个人提供专业化社工咨询、

辅导和各类社工服务。

（二）项目基本情况

1.根据深圳市福田区福田街道办事处（甲方）、深圳市金凤凰婚姻家庭社会服务

中心（乙方）签署的社会工作服务项目协议及变更协议，由甲方负责服务福田区福田

街道福田、圩镇社区党群服务中心，项目服务期间为 2023年 4月 1日至 2024年 3月

31日,中标金额 1,426,000.00元，变更后项目金额 1,385,596.63元。

2.按协议及变更协议约定，项目经费总额为人民币 1,385,596.63 元，该项目前

11个月，每月经费为 118,833.33元；最后一个月经费为 78,430.00元。

二、项目收入情况

贵机构累计收到项目资金 1,307,166.63 元，收款明细如下：

序号 收入日期 收款金额

1 2023年 7月 3日 118,833.33

2 2023年 7月 3日 118,833.33

3 2023年 7月 31日 118,833.33

4 2023年 8月 23日 118,833.33

5 2023年 9月 20日 118,833.33

6 2023年 10月 23日 118,833.33

7 2023年 11月 21日 118,833.33

8 2023年 12月 15日 118,833.33

 3

9 2024年 1月 29日 118,833.33

10 2024年 2月 27日 118,833.33

11 2024年 3月 20日 118,833.33

合计 1,307,166.63

三、项目支出情况

1.经费支出总体情况

项  目 金额 占比 备注

一、收入

  项目经费   1,385,596.63

二、支出            -

  1.人力成本   1,195,281.52  86.26% 占项目经费比例

    其中：工资   1,061,388.56

          社保     114,237.96

          住房公积金      17,975.00

          福利费       1,680.00

  2.其他成本     190,315.11  13.74% 占项目经费比例

    其中：办公耗材等办公用品       7,280.91

5.61%

          活动物资      28,363.90

          督导费      28,800.00

          团建培训费       5,267.73

          项目宣传费       8,000.00

          招标服务代理费      18,408.00  1.33%

          机构管理费分摊（含税费）      94,194.57  6.80%

费用合计   1,385,596.63  100.00% 占项目经费比例

三、经费结余（超支以“-”号填列）            -

2.福田社区经费支出情况

项  目 金额 比例 备注

一、收入

  项目经费 692,798.31

二、支出

  1.人力成本 588,947.36 85.01% 占项目经费比例

    其中：工资 521,414.16

          社保 56,418.20

          住房公积金 10,275.00

          福利费 840.00

 4

项  目 金额 比例 备注

  2.其他成本 103,850.95 14.99% 占项目经费比例

    其中：办公耗材等办公用品 3,296.57

5.85%

          活动物资 14,215.74

          督导费 14,400.00

          团建培训费 2,633.87

          项目宣传费 6,000.00

          招标服务代理费 9,204.00 1.33%

          机构管理费分摊（含税费） 54,100.77 7.81%

支出合计 692,798.31 100.00%

三、经费结余（超支以“-”号填列） -

3.圩镇社区经费支出情况

项  目 金额 比例 备注

一、收入

  项目经费 692,798.32

二、支出

  1.人力成本 606,334.16 87.52% 占项目经费比例

    其中：工资 539,974.40

          社保 57,819.76

          住房公积金 7,700.00

          福利费 840.00

  2.其他成本 86,464.16 12.48% 占项目经费比例

    其中：办公耗材等办公用品 3,984.34

5.36%

          活动物资 14,148.16

          督导费 14,400.00

          团建培训费 2,633.86

          项目宣传费 2,000.00

          招标服务代理费 9,204.00 1.33%

          机构管理费分摊（含税费） 40,093.80 5.79%

支出合计 692,798.32 100.00% 占项目经费比例

三、经费结余（超支以“-”号填列） -

四、审计意见

经审计，我们认为项目经费收支情况的列示真实可靠，项目经费独立核算，支出

列示较清晰、明细，票据合法合规，符合财务管控的要求。在所有重大方面公允反映

了该项目的财务收支情况。

		2024-04-16T17:17:22+0800
	Sign Test.

		2024-04-16T17:17:22+0800
	Sign Test.

		2024-04-16T17:17:22+0800
	Sign Test.

		2024-04-16T17:17:22+0800
	Sign Test.

		2024-04-16T17:17:23+0800
	Sign Test.

		2024-04-16T17:17:23+0800
	Sign Test.

		2024-04-16T17:17:23+0800
	Sign Test.

		2024-04-16T17:17:23+0800
	Sign Test.